
hojteAhoj, 

blíží se den D, hodina H 

D=neděle 11.2.2024 

H=10:38, kdy je odjezd vlaku ze stanice Žďár nad Sázavou* 

*Děcka, rodiče s sebou přiveďte v cca 10:15, aby Vám-nám pomohli naložit bagáž do vozíku, 
kterej potáhne hlavas Čestmír Cikrle do tábora za svým autem a nebudete to muset táhnout do 
tábora v rukách a na zádech. 

Takže 1. úkol je najít poblíž nádraží červenej Hyundai Tucson s velkým stříbrným vozíkem, tam 
naložíte bágly a pak se přesuňte do haly, kde na Vás bude čekat Šinyho kytara, Lucie Partyková a 
Tereza Štikarová, těm jako úkol č. 2 předáte "bezinfekčnost", což Vám zajistí následný vstup do 
vlaku, kterej Vás odveze až skoro do ráje (kousek půjdeme pěšky). 

Úkol č. 3 : udělejte rodičům pá-pá, pac a pusu, utřete slzy a Zimní Zubří odchodem Vašich rodičů 
začíná.. 

Vše, co potřebujete s sebou na skorotejden v Zubří, máte určitě už sbaleno, letos bez ultimátních 
zimních cajků (lyže, brusle, boby, sáně), ty letos potřeba nebudou, ale přezůvky, pyžámka, 
kostýmky, hry, karty, nějaký oblečení na ven/dovnitř, rukavice, čepice, plyšáky atd...si vemte... 

Pak uběhne skorotejden a v pátek 16.2.2024 ve 13:21 přijedeme zase vlakem do Žďáru nad 
Sázavou* 

*tam by to chtělo mít zase např. rodiče, kterejm padnete okolo krků, uděláte pá-pá svým starým i 
novým kamarádům, utřete (teď už skutečné) slzy, vyskladníte "čendovozík" a budete zase rok 
čekat, než se Zubří Zimní 2025 ozve...) 

Téma byly eskymáci, ale iglů jim roztálo, tak to budou asi zmoklí bezdomovci... 

Zimní Zubří je a bude Zimní Zubří, téma netřeba. 

Přátelství, kytara, zpívání, zábava, DISCOška, hry a táborák, to vše bude jako vždy a rodiče to 
budou moci zase sledovat. 

TELEFONY NEVOZTE!!!!! Lucka by Vám je stejně zase vysbírala a letos bychom je házeli 
rovnou do rybníka! 

Jedeme do lesa, tam není signál a nebude ani čas ho hledat.  

Snad se tímto podařilo sdělit vše důležité. 

Kdybych třeba nezmínilo, že telefony nejsou vítané ani potřebné, tak jsem to zmínilo a víc mě už 
nenapadá..... 

Díky moc a MOC se na Vás všechny těšíme. 


